
UFFICIO PROVINCIALE CODICE ISTITUTO

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001

NA NAIC8BX001



CODICE GRADUATORIA DI INCLUSIONE E 

DESCRIZIONE

TIPO TITOLO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO

A001 ITALIANO



CODICE TIPOLOGIA LINGUA GRADUATORIA 

DI INCLUSIONE

FASCIA

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2

I 2



ORDINE SCUOLA GRADUATORIA COGNOME

MM CANNATELLI

MM CALDARELLI

MM GRAUSO

MM CIMMINO

MM LUONGO

MM STORONI

MM SCARPITTI

MM ANGELONI

MM GIACCO

MM RUOCCO

MM FORDELLONE

MM PISCOPO

MM D'URSO

MM MASSARELLI

MM CONSOLINO

MM MAISTO

MM LANZILLO

MM CUOMO

MM SCUDIERO

MM LEONE

MM FORMATO

MM SARPA

MM SOLLI

MM BOENZI

MM BASSO

MM PORZIO

MM TERRACCIANO

MM LAVIOLA

MM CASTELLANO

MM FIORETTI



NOME POSIZIONE GRADUATORIA

ROBERTA 1

MONICA 2

FLORA 3

MARIA 4

DELIA 5

GIORGIO 6

CLAUDIA 7

ROSALBA 8

CARMEN MELINA 9

ROSANNA 10

ALESSIA 11

NICOLA VINCENZO 12

ALESSIA 13

MARIA LAURA 14

SILVIA 15

NUNZIANTE 16

SERGIO 17

RICCARDO 18

FRANCESCA ROMANA 19

CHIARA 20

ERIKA 21

CONCETTA 22

VINCENZA 23

FRANCESCA PAOLA 24

STEFANIA 25

VALENTINA 26

MARIANGELA 27

FRANCESCA 28

FRANCESCA 29

PATRIZIA 30



INCLUSIONE CON RISERVA PUNTEGGIO TITOLO ACCESSO

36

36

77

36

36

31

30

36

31

31

36

29

35

29

33

31

32

7

4

36

32

29

29

29

29

29

28

29

28

7



PUNTEGGIO TITOLI CULTURALI PUNTEGGIO TITOLI ARTISTICI

29 0

32 0

7 0

16 0

32 0

41 0

18 0

4 0

31 0

21 0

28 0

9,50 0

28 0

20 0

26 0

23 0

20 0

32 0

11 0

0 0

20 0

3,50 0

12 0

3 0

5 0

11 0

2 0

0 0

0 0

3 0



PUNTEGGIO SERVIZI PUNTEGGIO TOTALE

86 151

69 137

46 130

66 118

48 116

36 108

58 106

60 100

36 98

36 88

24 88

49 87,50

18 81

30 79

12 71

12 66

12 64

24 63

48 63

24 60

0 52

16 48,50

6 47

14 46

12 46

0 40

6 36

0 29

0 28

0 10



SUPPLENZE 10 GG INDICATORE DI PREFERENZE

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO X

NO

NO X

NO X

NO

NO X

NO

NO

NO

NO

NO

NO



DATA PRODUZIONE PRESENZA ELENCHI AGGIUNTIVI

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024

03/10/2024


